15
Предназначены для динамического изменения давления или расхода  в зависимости от величины подаваемого сигнала
(аналоговый или цифровой). Применяются для контроля и изменения скорости, усилия и крутящего момента силовых
пневмоприводов. Питание 24V DC. IP65.   Максимальное давление 10бар. Температура эксплуатации –5…+50°С
1  2  3  4  5
171  E2N . C . D . 0009
.
_
№ Обозначение Расшифровка значений
1   РАЗМЕР
171 Размер 1. Расход 1100 нл\мин. G1\4
173 Размер 3. Расход 4000 нл\мин. G1\2
2  ТИП ИЗДЕЛИЯ E2N РЕГУЛЯТОР ЭЛЕКТРОННЫЙ
3  ТИП СИГНАЛА
С
Аналоговый по току
(диапазоны 4÷20 мА / 0÷20мА)
Т
Аналоговый по напряжению
(диапазоны 0÷10В / 0÷5В /1÷5В)
S Цифровой, протокол CAN Open
4
СИСТЕМА
УПРАВЛЕНИЯ
D Электрическая
C Цифровая
5
ДИАПАЗОН
РЕГУЛИРОВАНИЯ
0001 0...1 бар
0005 0...5 бар
0009 0...9 бар
ИСПОЛНЕНИЕ
_ Стандартное без обратной связи
E Внешняя обратная связь по давлению
6
 2
5300 . F15 . 00
1
.
3
05
№ Обозначение Расшифровка значений
1 ТИП ИЗДЕЛИЯ 5300.F15 ЭЛЕКТРОРАЗЪЕМ
2  ФОРМА
00 Прямой
90 Угловой, 90°
3  ИСПОЛНЕНИЕ
00 Разъем без кабеля
03 Разъем с кабелем (3м)
05 Разъем с кабелем (5м)
КОДИРОВКА
Регуляторы давления электронные пропорциональные
Серия 1700
Размер 1
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Лапа монтажная Электроразъем
170М5
Размер 3